

در بخشی از گزارشی که با عنوان "بیماری در کمین زائران بی‌ملاحظه" با نام پویان خوشحال در ۲۹ مهر ماه و در روزنامه ابتکار چاپ شده به جای استفاده از عبارت "شهادت امام حسین (ع)" از عبارت "درگذشت امام حسین (ع)" استفاده گردیده که با اعتراض و انتقادهای فراوان مواجه شد.

در حال خروج از کشور؛

«ابتکار» از آسیب‌های بهداشتی در انتظار مسافران شهر کربلا گزارش می‌دهد

بیماری در کمین زائران بی‌ملاحظه!

pouyankhoshhal@gmail.com



پویان خوشحال

از جمله مراسم معمول میان شیعیان زائیمایی برای روز اربعین است. زائران چندین روز زودتر به سمت شهر کربلا حرکت می‌کنند. زائری که کیلومترها پیاده‌روی می‌کنند که تعداد زواری از آن‌ها با پاهای پیاده این مسیر را می‌پیمایند. این یک سفر است به سرزمین عاشقان، در مسیر اما خطرناکی زائران را تهدید می‌کند. نکات بهداشتی و فردی که اگر رعایت نشود، این احتمال وجود دارد که این سفر دلپذیر را ناگوار کند. حال اینکه در شرایطی که کشور عراق در آن قرار دارد احتمال ابتلا به بیماری‌های مختلفی نیز وجود دارد. در گزارش پیش‌رو نکات سلامتی و بهداشتی پیاده‌روی اربعین را مرور خواهیم کرد.

به گزارش اسپاداناخبر، در پی اقدامات سریع و قاطع قضایی، پویان خوشحال، خبرنگار هتاک به ساحت مقدس امام حسین (ع) و ائمه هدی (ع) که تحت تعقیب قضایی گرفته بود در حالی که قصد خروج از کشور را داشت، دستگیر شد. ۲۹ مهر ماه روزنامه ابتکار در گزارشی که با عنوان "بیماری در کمین زائران بی‌ملاحظه" که با نام پویان خوشحال منتشر شد از آسیب‌های بهداشتی که در ایام اربعین در کمین زائران شهر کربلا است سخن گفت؛ در بخشی از این گزارش این خبرنگار به جای استفاده از عبارت "شهادت امام حسین (ع)" از عبارت "درگذشت امام حسین (ع)" استفاده کرد که با اعتراض و انتقادهای فراوان مواجه شد. جعفری دولت‌آبادی دادستان تهران طی توضیحاتی در رابطه با پرونده این فرد اظهار کرد: معاون دادستان و سرپرست دادسرای فرهنگ و رسانه در پی گزارش منابع مردمی و ضابطین قضایی در مورد فردی که در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار فعالیت رسانه‌ای می‌کرد و مطالب متعدد توهین آمیز علیه حضرت ابا عبدالمطلب (ع) منتشر کرده است اعلام جرم کرده و خواستار تعقیب قضایی متهم شد. به گفته دادستان تهران پرونده جهت رسیدگی به یکی از شعبات بازپرسی این دادسرا ارجاع شده است. منبع/ میزان

برچسب‌ها: [بازداشت](#) [1]

[دادستانی](#) [2]